

# **KEM-Offshore Boats ApS**

CVR-nr. 32 08 59 03

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2015.

---

Knud Erik Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KEM-Offshore Boats ApS Vesterhavsgade 147 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 32 08 59 03
	Regnskabsår: 1. januar 2014 - 31. december 2014
<b>Direktion</b>	Knud Erik Møller
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Knud Erik Møller ApS
<b>Associerede virksomheder</b>	Nordsøen Offshore P/S, Esbjerg Komplementaranpartsselskabet Nordsøen Offshore, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet hovedaktivitet er udlejning af skibe til transport af personel og gods til offshore installationer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.083.560 mod 6.287.435 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.299.031 mod 3.344.061 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.083.560</b>	<b>6.287.435</b>
1 Personaleomkostninger	-1.618.239	-1.434.953
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-386.202	-271.568
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.079.119</b>	<b>4.580.914</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	179.802	35.353
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.610	7.213
Andre finansielle indtægter	0	742
Øvrige finansielle omkostninger	-3.584	-5.561
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.312.947</b>	<b>4.618.661</b>
Skat af årets resultat	-13.916	-1.274.600
<b>Årets resultat</b>	<b>2.299.031</b>	<b>3.344.061</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	161.802	35.353
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.308.708
Disponeret fra overført resultat	-2.862.771	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.299.031</b>	<b>3.344.061</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.061.577	5.155.096
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.061.577</u>	<u>5.155.096</u>
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.186.155	2.024.353
	Andre tilgodehavender	20.720	16.081
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.206.875</u>	<u>2.040.434</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.268.452</u></b>	<b><u>7.195.530</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	870.935	2.919.736
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.982.629	835.942
	Andre tilgodehavender	131.252	145.964
	Tilgodehavender i alt	<u>5.984.816</u>	<u>3.901.642</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.598</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.990.414</u></b>	<b><u>3.901.642</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.258.866</u></b>	<b><u>11.097.172</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	197.155	35.353
5 Overført resultat	6.838.549	9.701.320
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.160.704</u></b>	<b><u>9.861.673</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	430.400	430.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>430.400</u></b>	<b><u>430.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	854.182	210.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.799.664	594.686
Selskabsskat	13.916	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.667.762	805.099
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.667.762</u></b>	<b><u>805.099</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.258.866</u></b>	<b><u>11.097.172</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

**Noter**

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Leje af fremmed arbejdskraft	1.491.476	1.380.323
Personaleomkostninger i øvrigt	126.763	54.630
	<u><b>1.618.239</b></u>	<u><b>1.434.953</b></u>
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.989.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.989.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.989.000</b></u>	<u><b>1.989.000</b></u>
Opskrivninger primo	35.353	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	179.802	35.353
Udbytte	-18.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>197.155</b></u>	<u><b>35.353</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.186.155</b></u>	<u><b>2.024.353</b></u>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos KEM-Offshore Boats ApS</b>
Nordsøen Offshore P/S, Esbjerg	30 %	7.203.415	597.764	2.161.025
Komplementaranpartsselskabet Nordsøen Offshore, Esbjerg	30 %	83.771	1.578	25.130
		<u><b>7.287.186</b></u>	<u><b>599.342</b></u>	<u><b>2.186.155</b></u>

**Noter**


---

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	35.353	0
Resultatandel	161.802	35.353
	<b><u>197.155</u></b>	<b><u>35.353</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	9.701.320	6.392.612
Årets overførte overskud eller underskud	-2.862.771	3.308.708
	<b><u>6.838.549</u></b>	<b><u>9.701.320</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5 mio.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i skib, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 7 mio.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Operational leasing</b>		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 116 t.kr.		

## **Noter**

---

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knud Erik Møller ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.